Информация о проведенных общих собраний собственников помещений МКД, результатах (решениях) таких собраний
по адресу: пр. Маркса, д. 20
	№ п/п
	Дата протокола
	Повестка дня
	Итоги голосования

	1
	18.02.2008
	1. Выбрать способ управления МКД – управление управляющей организацией.
	Решение принято

	2. Выбор управляющей организации ООО "Управляющая компания"
	Решение принято

	3. Об утверждении договора управления
	Решение принято

	4. О выборе Администрации МО "Город Обнинск" уполномоченным лицом по контролю исполнения УК договора управления, организации годовых и внеочередных собраний собственников, принимать участие в процессе передачи МКД и подписывать Акт технического состояния
	Решение принято

	5. Об утверждении порядка оформления решений собственников Протоколом общего собрания собственников МКД
	Решение принято

	6. Об уведомлении собственников о принятых ими решениях об итогах голосования путем размещения сообщения на первом этаже каждого подъезда МКД
	Решение принято

	7. Установить в качестве места хранения Протоколов, решений и документов общего собрания помещение управляющей организации
	Решение принято

	8. Об утверждении в составе счетной комиссии: представителя Администрации города и представителя ООО "Управляющая компания"
	Решение принято

	2
	29.01.2013
	1. Увеличить тариф на содержание мест общего пользования с 10,75 до 11,83 руб. с 1 кв.м. общей площади помещения

	Решение принято

	2. Утвердить в составе счетной комиссии представителя Администрации г. Обнинска и представителя собственников
	Решение принято

	3
	№ 4

27.12.2013
	1. Увеличить тариф на содержание мест общего пользования до размера предельной платы, установленной Постановлением Правительства Администрации г. Обнинска № 1322-п от 03.07.2012 с 11,83 до 14,01 руб. с 1 кв.м. общей площади помещения
	Решение принято